Theodericus Rover filius Johannis dicti Uden soen (dg: quinque iugera) quinque iugera et XXXIII (dg: h) virgatas terre ad se spectantes in quodam campo sito in parochia de Oijen #in loco dicto die Ma[ren<sup>?</sup>] inter hereditatem# Johannis de Ghemonden ex uno et inter hereditatem quondam Rutgheri dicti Theijen (dg: soen) ex alio scilicet illa quinque iugera et XXXIII virgatas terre que sita sunt in dicto campo (dg: inter hereditatem) ab utroque latere #hereditatum# dicti Johannis de Ghemonden et ecclesie de Oijen ut dicebat hereditarie vendidit Johanni dicto Mor promittens super (dg: hi) warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omnibus aggere et censibus libera. Testes (dg: datum supra) Sta et Scilder datum supra.

BP 1176 f 222r 17 do 26-09-1381.

Johannes van de Kloot verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Globo prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 222r 18 do 26-09-1381.

Godefridus van Lent en Henricus van Tricht beloofden aan Henricus Nerinc bakker 23 oude schilden en 21 Dordrechtse plakken, een helft te betalen met Kerstmis (wo 25-12-1381) en de andere helft met ~~Sint-Jan~~ ~~aanstaande~~<sup>?</sup> (di 24-06-1382).

Godefridus de Lent et Henricus de Tricht promiserunt Henrico Nerinc pistori XXIII aude scilde et (dg: XXII) XXI Dordrecht placken mediatim Domini et mediatim J[ohannis<sup>?</sup> ?proxime] persolvenda. Testes datum supra.

**1176 mf6 D 05 f.222v.**

Quinta post Mathei: donderdag 26-09-1381.

BP 1176 f 222v 01 do 26-09-1381.

(dg: Godefridus van Langv). En hij kan terugkopen zoals Sijmon van Mijrabellum en Ger Oss.

(dg: Godefridus de Langv). Et poterit redimere prout Sij de Mij et Ger Oss.

BP 1176 f 222v 02 do 26-09-1381.

Godefridus van Langvelt zvw Petrus van Keeldonc droeg over aan zijn zoon Petrus zijn deel<sup>81</sup> in een erfpacht<sup>82</sup> van 3½ mud rogge en 1 mud

<sup>81</sup> Zie → BP 1178 f 182v 09 do 27-04-1391, dit deel wordt weer terug overgedragen.

<sup>82</sup> Zie ← BP 1176 f 128v 16 wo 30-05-1380, overdracht van een deel in deze pacht.

gerst, maat van Eindhoven, die voornoemde wijlen Petrus van Keeldonc verworven had van Andreas gnd Valant.

Godefridus de Langvelt filius quondam Petri de Keeldonc totam partem et omne jus sibi competentes in hereditaria paccione trium modiorum et dimidii modii siliginis et unius modii ordeï mensure de Eijndoven quam paccionem dictus quondam Petrus de Keeldonc erga Andream dictum Valant acquisiverat prout in litteris herediatrie supportavit Petro suo filio cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Scilder datum quinta post Mathei.